平成 25年 7月

各位

(公社)全国ビルメンテナンス協会

ビルメンテナンス情報年鑑 2013 誤植の訂正とお詫びについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成 25年 2 月 22 日発行の「ビルメンテナンス情報年鑑 2013 －第 43 回実態調

査報告データ集－」につきまして、図表に誤植がございました。

 訂正箇所は以下のとおりとなりますので、訂正してお詫び申し上げます。

敬具

書籍名：ビルメンテナンス情報年鑑 2013 －第 43回実態調査報告データ集－

該当頁：p59

図表 5-2-2 地区本部別・月商規模別ベースアップ率

誤 正

サンプル数 ベースアップ率 サンプル数 ベースアップ率

本社平均 229 1.8 (1.7) 205 2.0 (1.7)

地
区
本
部
別

北海道 17 1.7 (2.1) 15 1.9 (2.1)

東北 15 1.6 (1.9) 14 1.7 (1.9)

東京 53 1.4 (1.4) 43 1.7 (1.4)

関東甲信越 42 0.9 (1.3) 31 1.2 (1.3)

中部北陸 46 2.0 (1.8) 30 3.0 (1.8)

近畿 46 1.4 (2.0) 34 1.9 (2.0)

中国 16 0.7 (1.2) 10 1.1 (1.2)

四国 6 3.2 (0.4) 4 4.8 (0.4)

九州 31 2.0 (1.8) 24 2.6 (1.8)

月
商
規
模
別

500 万円未満 11 1.6 (1.9) 9 2.0 (1.9)

500～1,000 万円未満 20 4.3 (2.6) 19 4.4 (2.6)

1,000～2,000 万円未満 41 2.3 (1.6) 40 2.4 (1.6)

2,000～3,000 万円未満 25 1.7 (2.5) 20 2.1 (2.5)

3,000～5,000 万円未満 37 1.5 (1.6) 33 1.7 (1.6)

5,000 万～1 億円未満 34 1.0 (1.5) 30 1.2 (1.5)

1～2 億円未満 18 1.3 (1.1) 15 1.6 (1.1)

2～5 億円未満 31 1.4 (1.2) 28 1.5 (1.2)

5 億円以上 12 1.1 (1.2) 11 1.2 (1.2)